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Комплекс 78-52
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М КУ П " l-!C П е. Бе р? з Hu Ku", KV1 " О uСУ"

I7 Яttвчря 2022 z.

по 4 кл, 7сIwена

1,69 5.зз 27.47 165,зз 0.020|30 Буmерброd с повuOлом на баmоне*
23.57 16.2в о.57 243

5,66 0,68 29,04 145

0.0,1 0 15.2 61

3,08 0,32 19.93 94.5

м 23-- 9, -7о9

Преdспtавttпtеltь

0.100

0.150

.200/7

027zp

Окорочка оmвuрные**
В ерм uu,лел ь о mв ар нu я * *

Чай с лuмоном**:
хлеб пtценuчньtй

'btpbtKtuп B.lv,l.

T,t,

БapattoBa

HaипIeltoBaltrre блюда



Утверцдаю

Диреmор МАОУ

?,37 11,12

1 ,в4 3.4

17,56 13,66

5,66 0,68

0.зз 0

2.43 0,26

17 Яl 2022 z.

Бесп,пшm,с 1 по 4 кл,2 сfutена

Колlплекс 78-52

Икра кабсtцковая

,1,5в 0.26 в,1 43,33

3, ,, 111 s11

l lреDспtавuпtе.чь

Суп карmофельньtй с zорохолI*r<*

Гречшнuкu
Вермuшель оmварная**
Компоm uз оlзюмсt**
хлеб пu,ленuчньtй
Хлеб duрнuцкuй

TbtpbtKulta B-14,

т.г

Бсtранова

9,62 147,5

12,1 86

29.о4 145

22.66 92

15.74 74,67

0.050

0.200

0.090

0.150

0.200

032zp

0.026

///

м11

МКУП "ЦСП е.БерезнuKu", к\п "Оucy"

78-52
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78-52

Утверщ4аю

Дирепор

,;,:is

'|,

м

9,57 ,13,46 зв,55 314

1,4 1 .6 17 .з5 89

3авпltlчк

Каша zеркулесовая молочная с м/сл.**
Кофейньtй напumок с молоком**

обеd

Икра кабuчковая

з0=1з 20 вз 568

2.37 11.12

1,в4 з,4

,17,56 13.66

5.06 0,68

0,33 0

2.28 о,24

1 ,5в 0,26

9.62 147.5

12,1 86

14.12 223

29,04 145

22.66 92

14,76 7о

в.,1 43,33

Суп кuрmофельньtй с zopoxoш***
Гречанuкu
Вермuшлель оmварная**
Компоm uз tlзюма**
хлеб псuенuчньtй
Хлеб dарнtlцкuй

з2 29 1 
,10 807

,/zz2rё*29 /'/

1.69 5,33 27,47 165,зз 0.020\30 Буmербро0 с повudлом на баmоне*
.200/5

0.200

0.050

0.200

0.090

0.150

0.200

030zр

0.026

llpedcпtaBltttteltb



Утверщдаю

Директор l\4Aoy

МКУП "ЦСП е.Бер|знuкч", к\л "oucy"

l7 Яttвчрst 2022 z.

з.09 14,46

2.3 4,25

17.56 ,13,66

7,55 0,91

0.33 0

2.2в 0-24

].64 о.27

12,51

15,12

14,12

22,66

14 -76

8.41

,191 ,75

107,5

223

19з,33

92

7о

45

0.065

0.250

0.090

0.200

0.200

03Ozp

0.027

1/1 Бесп,пIлm.сS по 11 кл,

Колtплеt<с 88-05

Икра кабачковая
Суп карmофельньtй с zopoxoш***
Гречанuкu
В ермutолель о mв арная* *

Компоm ов uзюма**
хлеб пtаенuчньtй
Хлеб dарнuцкuй

35 34 126 923

.ro,r/a)/z
l'I реdспtавчпtаль

IJыход
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Утверхдаю

Дирепор

МКУП "ЦСП е,Березнuxu", к\л "ОuCY"

17 Января 2022 z.

9,57

1.4

'/1Бесп.пIлm.с5 по 11 кл, а!3

1.69 5,зз 27,47 1в5,зэ 0.020|30 Буmерброd с повudлом на баmоне*
3ttвпtрак

Kaula 2еркулесовая Jчtолочнuя с м/сл.**
Кофейньtй напumок с молоком**

обеd

Икра кабачковая
Су п кар mо ф ельньt й с zорохомr<'!€ r<

Гречанuкu
Вермuшель оmварноя**
Компоm uз оlзюлпа**

хлеб пluенuчньtй
Хлеб Dарнuцкuй

.200/13

0.200
13 20 83 568

14,46 12,51 ,191,75 ().065

4.25 15.12 1о7,5 0.250

1з,66 14,,12 22з ().090

о.91 зв.72 19з,зз 0,200

о 22,66 92 0.200

о.24 14.76 70 03 0zр

о,27 в,41 45 0.027
35 з4 126

13,46 38,55

1,6 17,35

314

89

30=

3,09

2,з

17.56

7.55

0.33

2,28

,1.64

j.o'

Ъч-Э'о
Ф'лa

\""^Z'ь"л+

ба
о

Наппtспованше блюда
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МКУП "ЦСП е,БерфнчкU", к\п "ОчСУ"

2.54

11.96

1.4

Утверждаю

Директор МАОУ

в 41,2

16,82 48.19

1 .6 17.35

248

в9

lб 26 107 729

2.в5 13,35 1,1 ,55 177

17.56 ,13.66 14.12 22э

7.55 0.91 38,72 193,33

0,33 0 22.6в 92

0.99 0,1 6,4 30,зз

1 .1 0 23,4 94

.250/14

0.200

0.060

0.090

0.200

0.200

013zp

90=30 2в 117 810

з.о9 14,46 12,51 191,75 0.065

2,з 4,25 15.12 1о7.5 0.250
,17.56 1з,66 14,12 22з 0.090

7.55 о,91 зв,72,19з,зз 0.200

о,зз о 22,66 92 0.200

2,2в о.24 14,7в 7о 03 qzp

1.5s о.26 в,,1 4з,зз 0.026
з5 з4 126 921

П pedcпlctBttпteLtb

Суп карmофельньtй с zopoxoш***
Гречанuкu
В ерм uu,tель о mв арн ая* *

Колппоm uз ltзtома**
хлеб пLuенuчньlй
Хлеб Dарнuцкuй

-'Гьtрьtкttна 
B.it,L

]-]atttttru T.l'

1 пач/200 Сок фрукmовьIй

11/1 Плаmное пеtmанше

комплекс 35-00

Буmерброd с повuDлолl на баmоне*
Kaula zеркулесовая ллолочная с м/сл,**
Кофейньtй напumок с молоком**

Комплекс 90,00

Икро кабачковая
Гречанuкu
Вермuulель оmварная* *

Компоm uз Llзюмu**
хлеб пuленu.lньlй

колtплекс 88-00

Икра кабачковая

17 Яttвчрлt 2022 z.

З5=

88=
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о полн ltmeлbЩlrte блю d а

цtЕЕс ХолоDные зокускu

.100 Салаm uз свекпьt с clrlpoJпrc чеснокоIи

.115/1 палочкамu/краб.палочкu,яЙцо,кукуруз
а,о?урец конс/

пепвьtе бtttоDч

Салаm с крабовьIмu

МКУП "ЦСП е.Берез|н

17,56 1з,66 14,12 223

21,68 24,21 в,74 з31

4.9 10.08 9.22 ,133

39.56 30.76 3.,]9 70

44 41 12 2оз

2,3 4,25 15,12 1о7,5

--т-- 4- 15 тй

2о.7 4 11 ,47 1о,73 22s

23,57 16.2в 0,57 24з

15,61 10,29 0,15 156

20.3 30.95 4.7 385

10,68 ,1 ,1 ,72 5,74 177

1з0 1 
,19 4з 1744

0.33 0 22,66 92

--т----т--- 2з--- v

9,57 13,46 зв,55 з14

1,9 0,2 12.з 58,зз

1,52 0,25 7 ,1s 41.67

0.250

0.090

0.050l,50

.075\75

0.100

0.050

.075/15

0.060

.200/10

025

0.025

з,15 6,6 16,з5 ,]зs .] 50

5.66 0.6в 29.04 145 0. I 50
--т---1---тa-- 2ф

Напumкu

0.200 Компоm uз Lвюма**

lз м эs 414

/А
П ре DcпtaBtt пt е л ь

Суп карmофельньtй с zopoxoш***

Bmoobte блtоdа

Гречанuкu
Гуляш uз zовяduньr**
Рьtба мuнmай mушеная в mомаmе с
овоlцал|u
Окорочка оmварньrе**
Б uф шmекс ру бленьI й пар о в о й* *

Печень )tсаренuя с луком
Коmлеmа " особая" * *|zoB.*cB.|

Гпрttuрьl

Карmофельное пюре**
Вермutuель оmварная**

дополнumельные блюdа

Каша zеркулесовая молоцная с м/сл.**
хлеб псuенuчItьtй

17 Янвпрл 2022 z.

23-00 23-14

39-00 39-16

33-00 32-82

65-00 65-22

39-00 39-17

57-00 56-94

55-00 54-93

68-00 бв-13

35-50 35-52

19-67

9-79

15-00 14-77

1-50 1-65

1-50 1-65

KV "OuCY"

'a', 
',qa

\ъ:z

llctHtttrct Т,Г


